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Styrelsen for Korpen Stockholms Motionsidrottsforening far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Forvaltningsberattelse

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Allmant om verksamheten

Korpen Stockholm utvecklar, organiserar och sprider arbetsplatsanknuten idrott och hélsoinriktad
motionsidrott. Verksamheten bedrivs framst i anslutning till arbetsplatser och bostadsomraden. Korpen
Stockholm organiserar sévil individer som grupper och gor det enkelt fér manniskor att sporta och ha kul
tillsammans. Medlemsantalet for ar 2023 uppgick till 22 616 (23 001) varav kvinnor; 4 064 (4 371), och
main; 18 552 (18 630). Medlemmar mellan 0-25 ar (fodda 1998 eller senare) var 5 044 (5 091).
Konsfordelning i procent var 18% kvinnor och 82% mén. Foreningens 180 (179) ideella ledare har
tillsammans med de 14 (14) anstillda bedrivit idrott och hélsoinriktad motionsidrott for vara medlemmar
som dr privatpersoner och arbetsplatser. Foreningen har under aret fortsatt arbetet med att utveckla
Korpens nya medlems- och kommunikationssystem.

Kansliet har administrerat seriespel i 11 lagidrotter. Inom grupptraningsverksamheten har vi genomfort
166 (187) traningspass i Stockholm och 56 (112) i Sollentuna i olika varianter samt traning for
LSS-boende. Vi har genomfort 531 (570) tréningar i olika lagidrotter och racketsporter. 13 (12)
hélsofrdmjande uppdrag i samarbete med arbetsplatser i Stockholm har genomforts. 2 (2) foretagscuper
har arrangerats, en i fotboll och en i innebandy med totalt 14 (18) deltagande lag. Inom foretagsidrotten
ar 713 (679) grupptriningspass genomforda. 4 (1) foreldsningar och 8 (11) hélsoprofilbedémningar ar
utforda. Foreningen deltog som utstéllare pa tva stora missor via partnerskap med Stockholmsmaéssan.

Foreningen har sitt séte i Stockholms kommun.
Frimjande av indamalet

Foreningen har arbetat enligt den verksamhetsplan som dven innefattar 2023. Verksamhetsplanen
innehaller tydliga malgrupper och strategiska omraden. Verksamhetsinriktningen ligger helt i linje med
Riksidrottsforbundets strategi 2025. Strategier for att Korpen Stockholm skall lyckas ér:
Verksamhetsutveckla och samverka, Den moderna foreningen engagerar, Stirka Korpens Grona och
skona ledarskap, Stérka Korpens varumérke, Kommunicera béttre, Digitalisera mera och Mer resurser pa
alla nivaer. Korpens malgrupper ar ungdomar 13-25 &r, familjen, seniorer och arbetsplatser.

Korpen Stockholm vill fortsitta att vilkomna fler till foreningen.
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Flerarsoversikt

Allmiinna forutsdttningar
Medelantalet anstillda

Resultat (tkr)
Foreningens intdkter
Balansomslutning
Arets resultat

Ekonomisk stillning
Soliditet (%)

Definitioner

2023
11

12 755
9663
-345

58,1

2022
11

13 580
10 199
-29

58,4

2021
12

13 092
11 024
951

54,3

2020
12

10 308
11 627
79

433
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2019
12

13 563
9 497
443

52,0

Soliditet (%) - Uppgiften berdknas som utgdende eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala

tillgangar i balansrdkningen).

Forandringar i eget kapital

Hallprojekt Personaltrygg

Belopp vid arets ingéng 1 187 587

Disposition av foregdende
ars resultat
Arets resultat

Belopp vid drets utging 1187 587

1 000 000

1 000 000

Balanserat Arets resultat

kapital

3798 547

-29 096

3769 451

-29 096

29 096
-344 575

-344 575

Summa eget
kapital
5957038

0
-344 575

5612 463

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intikter

Start- och medlemsavgifter
Foreningsaktiviteter

Bidrag

Ovriga verksamhetsintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Varor och andra verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader

Foreningens resultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar som é&r
anldggningstillgangar

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

11014 439
872 340
645514
223204

12 755 497

-3 045 859
-3 010339
-7073 806
-13 130 004

-374 506

28 698
1233

0

29931
-344 575

-344 575

-344 575
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2022-01-01
-2022-12-31

11413 652
1035521
923 865
207 156
13 580 195

-4 413 646
-2 652 027
-7 024 907
-14 090 579

-510 385

480 496
867
-74
481 289
-29 096

-29 096

-29 096
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anlidggningstillgdngar

Omsiéttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

100 000
8 000 000
8100 000

338977
89 485
8772
437 234

1 125706
1562 940

9 662 940
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2022-12-31

100 000
8124016
8224 016

461 878
110 839

5163
577 880

1397 567
1975 447

10 199 463
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Andamalsbestimda medel
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Forskott fran kunder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11
12

2023-12-31

2 187 587
3769451

-344 575
5612 463

68 913
250376
1110 699
2620489
4 050 477

9662 940
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2022-12-31

2 187 587
3798 547

-29 096
5957 038

53443
253 841
1134 488
2 800 653
4 242 425

10 199 463
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférdndrade jamfort med foregaende ar.

Intiiktsredovisning
Intékter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.

Intaktsforing av anmélningsavgifterna sker enligt faktureringsprincipen.

Intdkter i form av gavor intdktsfors som huvudregel nér gavan sakrittsligt 4r genomford. Intékter i form
av bidrag intiktsfors nir villkoren for bidraget ar uppfyllda. Om bidraget avser en bestimd tidsperiod
periodiseras bidraget 6ver denna period.

Gavor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen. I den man det pa balansdagen finns 16ften om
bidrag fran foretag och organisationer intéktsfors dessa efter individuell provning.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemsskap i den ideella féreningen. Medlemsavgifter
intdktsfors vid inbetalning fran medlem.

Bidrag fran kommuner, landsting, stat m fl

Som bidrag riknas likvida medel som en forening erhaller fran en bidragsgivare som &r ett
offentligrattsligt organ. Ett villkorat bidrag &r ett bidrag som forenats med villkor som innebéar
aterbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylits.

Ett bidrag intdktsredovisas i den period nir bidraget utbetalats till féreningen. En forening som erhaller
bidrag fran en svensk myndighet eller kommun kan istéllet vélja att intdktsfora bidraget redan i den
period nidr myndigheten eller kommunen fattat ett beslut att bevilja bidraget. Om bidraget &r till for att
ticka specifika kostnader, exempelvis ett administrationsbidrag, sker intéktsredovisning pa sadant sétt att
intdkten stills mot de kostnader som bidraget ar avsett att tdcka. Intéktsredovisning sker endast nir det
med hog grad av sannolikhet kan bedémas att bidraget inte kommer att aterkrévas.

Finansiella instrument

Andelar i dotterforetag

Naér en organisation direkt eller indirekt innehar mer &n 50 % av rosterna, eller pa annat sitt har ett
bestimmande inflytande, i ett bolag klassificeras detta som ett dotterbolag. Andelar i dotterforetag
redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvérdet ingér
kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvarvskostnader. Eventuella kapitaltillskott 1aggs till
anskaffningsvérdet nir de uppkommer.

Aktier och andelar

Aktier och andelar vérderas till det ldgsta av anskaffningsvardet och verkligt viarde (marknadsvérde).
Léngfristiga innehav virderas till anskaffningsvérdet. Om vérdet pé aktier och/eller andelar minskar och
denna virdenedgéng kan antas vara varaktig gors en nedskrivning.
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Koncernforhillanden
Foreningen dr ett moderforetag, men med hinvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap
3§ upprittas ingen koncernredovisning.

Not 2 Offentligrittsliga bidrag

2023 2022
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i
resultatrikningen
RF-bidrag 0 0
Ovriga bidrag 334 300 438 700
LOK-stod 265214 459 665
Landstingsbidrag 46 000 25500
Summa 645 514 923 865
Not 3 Varor och andra verksamhetskostnader
2023 2022
Plan-/hallhyror 2 899 791 4270590
Materialkostnader 83678 97 980
Ovriga kostnader 62 389 45076
3 045 858 4 413 646
Not 4 Anstillda och personalkostnader
2023 2022
Medelantalet anstillda
Kvinnor 7 5
Min 4 6
11 11
Loner och andra ersittningar
Styrelse och generalsekreterare/forbundsordforande 87 100 94 700
Ovriga anstillda 4323 644 4019953
4 410 744 4114 653
Sociala kostnader
Pensionskostnader for 6vriga anstéllda 247 501 318 775
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 440 666 1421052
1688 167 1739 827

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 6 098 911 5 854 480
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Not 5 Resultat fran dvriga virdepapper och fordringar som ér anliggningstillgingar

Resultat vid avyttringar

Not 6 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvarden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende nedskrivningar
Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Specifikation andelar i koncernforetag

Rostratts- Antal
Namn andel andelar
Neprok AB 100 100

Org.nr Site
Neprok AB 556790-6838 Stockholm

Not 8 Virdepappersinnehav
Ansk. Ansk. v. Bokfort

Innehav (tkr) virde (foreg. ar) virde
Langfristiga
virdepappersinnehav
Ovriga langfristiga
placeringar 8 000 000 (8124 016) 8 000 000
Summa innehav 8000 000 (8124 016) 8 000 000

Forindring av langfristiga virdepappersinnehav
Ingédende ackumulerade anskaffningsvarden
Investeringar under ret

Forsiljningar/avyttringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende bokfort virde

9 (11)
2023 2022
28 698 480 496
28 698 480 496
2023-12-31 2022-12-31
150 000 150 000
150 000 150 000
-50 000 -50 000
-50 000 -50 000
100 000 100 000
Bokfort
virde
100 000
100 000
Eget kapital Resultat
101 661 166
Bokf. v. Markn. v. Markn. v.
(foreg. ar) bokslutsdag (foreg. ar)
(8 124 016) 8 256 975 (7 834 487)
(8 124 016) 8256 975 (7 834 487)
2023-12-31 2022-12-31
8124 016 8914 016
8 000 000 0
-8 124 016 -790 000
8 000 000 8 124 016
8 000 000 8124 016
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Ovriga poster

Not 10 Andamalsbestimda medel inom eget kapital

2023-12-31

8772
8772

10 (11)

2022-12-31

5163
5163

Andamalsbestimda medel bestér av ett hallprojekt uppgdende till 1 187 587 kr samt en personal

trygghetsavsittning pa 1 000 000 kr.

Andamalsbestimda medel

Not 11 Ovriga skulder

Garantiavgifter
Ovriga skulder
Personalskatt

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Ovriga forutbetalda intiikter
Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

2023-12-31

2187 587
2 187 587

2023-12-31

949 800
45110
115789
1110699

2023-12-31

1011010
931 075
467 045
211360

2620 490

2022-12-31

2 187 587
2 187 587

2022-12-31

951 000
65 949
117 539
1134 488

2022-12-31

1 038 890
1011506
536 258
213 999
2 800 653
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Den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter

Gunilla Lindstrém Tony Nilsson
Styrelsens ordférande Vice ordférande
William Pyk Karin Jansson
Kassor Ledamot

Linda Lindfors Nicklas Stalnacke
Ledamot Ledamot

Maria Rehnvall

Ledamot

Vir revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Nais Bo Irsten
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor



